*$239669$181718$*
*$239669$181718$*

Documento : 91346 - 1

PRESIDÊNCIA/SGM
Requerimento n. 2.091/2021, do Senhor Deputado JOSÉ PRIANTE, Presidente da
Comissão de Desenvolvimento Urbano. Revisão do despacho inicial aposto aos
Projetos de Lei n. 1.552/2003, n. 1.648/2007, n. 6.768/2010, n. 6.811/2010, n.
2.308/2015, n. 2.541/2015, n. 6.223/2016, n. 7.431/2017, n. 9.034/2017, n. 3.438/2019
e n. 2.751/2020, para incluir o exame pela Comissão de Desenvolvimento Urbano.
Em 10/11/2021.

  Defiro parcialmente o Requerimento n. 2.091/2021, nos termos do art. 141 do
RICD. Revejo o despacho inicial aposto aos Projetos de Lei n. 1.552/2003, n.
6.811/2010 e n. 6.223/2016, para incluir o exame pela Comissão de Desenvolvimento
Urbano.

Publique-se. Oficie-se.

[ATUALIZAÇÃO DO DESPACHO DO PL n. 1.552/2003: CDU, CTASP, CFT (art. 54
do RICD) e CCJC (art. 54 do RICD). Proposição sujeita à apreciação conclusiva
pelas Comissões (art. 24, II, do RICD). Regime de Tramitação: ordinário].

[ATUALIZAÇÃO DO DESPACHO DO PL n. 6.811/2010: CDU, CTASP, CFT (mérito
e art. 54 do RICD) e CCJC (art. 54 do RICD). Proposição sujeita à apreciação
conclusiva pelas Comissões (art. 24, II, do RICD). Regime de Tramitação:
Prioridade].

[ATUALIZAÇÃO DO DESPACHO DO PL n. 6.223/2016: CDU, CTASP, CFT (mérito
e art. 54 do RICD) e CCJC (art. 54 do RICD). Proposição sujeita à apreciação
conclusiva pelas Comissões (art. 24, II, do RICD). Regime de Tramitação: ordinário].

C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S